
a

SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠ/18/20693

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PsČ 53211
lČoi70892822
DlČ CZ7O892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D'
bankovníspojení: účet č' 43-5203880207lo1oo vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

StřednÍ odborné uěiliště opravárenské, Krá!íky, PředměsÍí 427
se sídlem Králíky, Předměstí 427, PsČ 561 69
ICO: 00087939
DlČ: neníplátcem DPH
jednaj ící ředitelkou příspěvkové organizace Mgr. Petrou Doubravovou
(dále jen,,nabyvatel")

uzavíra1í podle s 1746 odst. 2 zákona č' 89t2012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst' 7
písm' a) zákona č' 25012000 Sb.' o rozpočtorných pravidlech Územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

t.

Předmět smlouvy
1) Převodce touto smlouvou súčinnostÍ od 1.7.2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, ktený je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6.2018 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s ÚčinnostÍ od 1.7.2018 do svého vlastnictvípřijímá.

il.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezÚplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem' Rozhodnutí
o..přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

ilt.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou Žádné závazky, dluhy, věcná
práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje,Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 5o4 z. č,.89l2o12 Sb., občanský zákoník).

tv.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichŽ 2 stejnopisy
obdrŽí převodce a '1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdŮvodného obohacení.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují svými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. zl193l18 ze dne 17. 4.2018.

Pardubice 1 i -05- 2018

Pardubický kraj' 
JUDr. Martin Netol
hejtman

Králíky ..?.:.í..b. te.

Střední odborné u opravárenské, Krá!íky, Předmě stí 427, nabyvatel
Mgr. Petra Doubravová
ředitelka příspěvkové organizace

2



i,-/

1iltiltililIIilililililililI1tilililIIIilIiltilItilililililtilililil

KUPAPO I IVOZzPAROUBICKY KRAJ
Krajský úřad

HLAVNI |NVENTARlzAČNÍ KoMlsE

Potvrzení o oxlstenci majetku vo vlastnictví zřizovatele, kteý Je v uživání příspěv
(9 6' odsl' 3 vyhláška r. 270/201o sb. o if,Yenlln.aii ntaje*u a avazkŮ1

Střední odboÍnó učillště opravárenské, KÉlíky, Předměstí 427

000 87 939

Názov Příspévkovó oIganlzaco:

lč:

' holpodař€ní - Pouz6 NDHM stEvby nrbo Udr'ítslnosl

vyhotovono dno: l3.0z.2oí8

Razllko podpis €

:<i:.l'lí.; l(ilA_jE

-'t * i :t '\'ji.!( l ':},{ ť.U|0

Jclcr.
PÁ': I

ni.b

Na základó vyholovenýctt inv6ntumích soupisŮ majelku předaného Paídubickým krajem přispévkové oÍganízaci k hospodalBnl (svóřený
Vykázaných v rczvae přÍspóvkové organizace ke jni 31 12 2017 vo sloupci 1 BRUTTd v rámci provjaně invontaíizace vydávám totopravidlEch úz€mnÍch ÍozPočtŮ):

Doéoi

Ó'l':

FŤí':
na !úslálliý5lělý€h

potvzení (zákon ó 2502000 sb, o rozPoótorich

ČÍrlo Polotky
rc&rhy

úé.t

Brutto hodnolr
cclkom (ěrtk' r

rcďlhyl

VL5tnl m{Blek (m{ctrk
polltený po 1'1.2o.l4.

majetok brrÚplrtn!
pÍtvodtný Pk v prúbahu

lol 20'l'!' 20í5, 2010 !
20171

Mr]rtqk přrd.ný Po k
hospodrhnl

B.zúPlatoý 9trvod dlo
Emlouvy připnwvaný v

Íoca 20í8
poáómksÚ ná:ov

At.
Dlouhodcbý
nohmotný
md.tok

o12 NEhmotná výslsdky
výzkumu a vývoje

013 Software

018
Drobný dlouhodobý
nehmotný mai6tak

019 oslatni dlouhodobý
nshmolný ma.ietek 69 000,0c 69 000,00

041
N€dokoné€ný
dlouhodobý
nBhmotný majotek

051
PoskylnUté zálohy
na dlouhodobý
nghmolný mai9tek

c9 000,00 60 000,00 0,00 0,00

All.
olouhodobý

hmotný
MJst.k

031 Pozsmky 7í4 886,0c 714 888,0C
032 Kultumí p,€dÍnóly

021 60 398 976,69 60 398 976,69

022
movitó vóci

wboÍy
movitých

10 546 623,46 10 516 623,46

025

02t 0robný dtouhodobý
hmtný maigtok

4 962 755,53 4 360 835.53 60r 920,00 601 920,00 Píojakt Modubvá Yý9la di8gnostiky aut, oPvK
cz 1.07/1 1 03/03 004s

029 ostatní dlouhodobý
majetek

u2 hmolný 71 097,00 47 871,OC 23226,00

052
Poskýnutó zálohy
na dlouhodobý
\molný mai8tEk
CELKEM 76 694 3,t0.6r 14 955 329,90 6í 739 0í0.69 60í 920'00

alil.
Dlouhodobý

tlíinénl
mJel.k

069
oslatní dlouhodobý
l'inanéní mais(ak

CELXEM 0,00 0,00 0,00 0,00
901 drobný DNM 1S9 95 103 980,00Podromhovl

avldana 902 DHM 2 449 130, 2 4.rS t30,1

CEIJ(EM 2849029,12 2515ý9'lz l0t 980,00

c6lkem

103 980,00 r'wJg^l |''WÚý. Y'uro o.gÍp:(Í' aul. UřV^
a? 1 

^7l1 
1 n1lnl Mó6

103 980,00

t05 9{10,00


